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	Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45

tel: (0-41) 36-71-301, fax: (0-41) 34-50-623

e-mail: wszzkielce@poczta.onet.pl

.                                             .

Dział Zamówień Publicznych

tel. (041) 36-71-259, -269, -339
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Kielce, dnia 25.05.2012r..
EZ/ZP/35/2012
Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego – Rehabilitacja. 


Na podstawie art.38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

Dot.  pakietu nr 3
Czy Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę, który zaoferuję szynę do ćwiczeń kończyny dolnej o następujących parametrach:

- szyna do ćwiczeń biernych stawu kolanowego

- kształt urządzenia dostosowany do budowy ciała ludzkiego – zmniejsza siły kompresyjne działające na stawy

- szerokie siedzisko umożliwiające ćwiczenia zarówno dzieciom jak i dorosłym

- opływowy kształt z uchwytami do przenoszenia po obu stronach

- prosty w obsłudze pilot sterujący pracą urządzenia

- automatycznie ustawiany zakres ruchomości

- możliwość wprowadzenia 16 własnych programów

- blokada uniemożliwiająca wprowadzanie przypadkowych zmian do zaprogramowanej sesji

- tzw „rezerwa obciążenia” – ochrona przed nadmiernymi obciążeniami na stawy

- rozmiary części ciała pacjenta: całkowita długość kończyny dolnej: 71 do 99cm, długość kości piszczelowej: 38 do 53cm, długość kości udowej 33 do 46cm,

- limit wyprostu: -10st. do 115st.

- limit zgięcia: -5st. do 120st.

- zakres ruchomości: od przeprostu -10st. do pełnego zgięcia 120st.

- prędkość: 1 do 5 (od 44st. do 155st. na minutę)

- obciążenie: 1 do 6

- przerwa wyprostu: od 0 do 900 sekund (15 minut)
- przerwa zgięcia: od 0 do 900 sekund (15 minut)

- czas: bez ograniczeń
- wymiary 94x33

- masa 12kg
Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.
Pytanie 2

Dot.  pakietu nr 8
Czy Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę, który zaoferuje wirówkę do kończyn dolnych o wymiarach: 1118x620x810 z regulowanym poziomem napełnienia 150-165l oraz posiadającą 6 dysz?
Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.

             Z-ca DYREKTORA









ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych










inż. Andrzej Domański
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